[image: A description...]

Comissão de Ensino e Formação Profissional do CAU/MT

PROTOCOLO: SEM NÚMERO
INTERESSADO: SECRETARIA GERAL DO CAU/MT
ASSUNTO: CONGRESSO PATRIMÔNIO HISTÓRICO
DELIBERAÇÃO Nº 41/2017 – CEF-CAU/MT
[bookmark: __DdeLink__105_1329558979]A Comissão de Ensino e Formação do CAU/MT(CEF-CAU/MT), reunida ordinariamente em Cuiabá-MT na sede do CAU/MT, no uso das competências que lhe conferem o Art. 44 do Regimento Interno do CAU/MT, manifesta-se sobre assuntos de sua competência, mediante ato administrativo da espécie deliberação da Comissão de Ensino e Formação.

DELIBEROU:
[bookmark: _GoBack]A Comissão delibera a compra imediata de 2 (duas) passagens ida e volta, para 2 (dois) palestrantes de São Paulo, que participarão do Congresso Nacional do Patrimônio Histórico.

Cuiabá - MT, 09 de junho de 2017.

WALESKA SILVA REIS   ______________________________________________
Coordenadora da CEF–CAU/MT

ANA PAULA BONADIO LOPES_________________________________________
Conselheira Suplente CEF-CAU/MT

LOURDES REGINA REAMI ____________________________________________
Conselheira Suplente CEF-CAU/MT

image1.jpeg
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Mato Grosso